令和４年７月５日

保護者各位殿

                               名護市立名護中学校

                               校長 根路銘国斗

                              （ 公 印 省 略 ）

学校評価アンケートについて（依頼）

 初夏の候、皆さまにおかれましてはご清栄のこととお喜び申しあげます。平素より本校

教育活動に、ご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、１学期終了が目前に迫るこの時期に、これまでの学校生活をふり返る保護者アン

ケートのご協力をお願いします。保護者の皆さまからいただいたご意見は、今後の学校運

営の参考にさせていただきます。多忙な時節ですがご協力よろしくお願いします。

記

１ 方法

   以下のＱＲコードをスマートフォンやタブレット等で読み取り、アンケートへお答

えください。

                            この件の問合せ

                             名護中学校

                            ５２－２６４１

                            教頭 玉城 晋